INDICAÇÃO Nº 027/2021

Senhor Presidente,

 Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 138 do

Regimento Interno, a presente indicação, sugerindo a Excelentíssima

senhora prefeita, que estude a possibilidade de dar continuidade ao

calçamento da antiga estrada velha do Bairro Monjolinho, que  esta

parado perto da casa do Daniel da Tata.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação se faz justa e necessária, uma vez que é uma

reivindicação dos moradores .

Sem mais para o momento, agradeço e subscrevo, enviando meus

protestos de estimo e apreço.

.

Sala das Sessões, 26 de março de 2021.

                                                 Ailton do Couto
Vereador